
4. ROČNÍK ZIMNÍ UBULIGY V PETANQUE V UNĚTICÍCH. 

JAK VIDĚL DRUHÝ DEN, DIVÁK PEPA PROCHÁZKA. 
 

V posledním listopadovém víkendu, odstartoval v zimní herně, 

v Únětickém pivovaru, velmi populární turnaj družstev ve skupinách A, B a C, 

po osmi družstvech. Základní dvě kola hraje každá skupina. V jeden hrací den 

hraje každé družstvo tři, či čtyři zápasy (podle vylosování), minimálně ve 

čtyřech hráčích, vždy dvě dvojice proti dvěma dvojicím soupeře, do 11 bodů. 

Počítá se jakákoliv výhra jedné z dvojic, 1:0. Při dvou hrách může být výsledek 

jen 2:0, 0:2 či 1:1.  Celkem startuje 24 družstev. Mezi účastníky jsou velmi 

ostřílená družstva mladých hráčů a hráček, kteří hrají regionální soutěže i 1. a 2. 

Pražskou ligu petangue ( viz  http://prazskypetanque.cz/  ) Startuje v tomto 

turnaji i sedm seniorských družstev z Prahy a družstvo z německých Drážďan. 

V barvách Unětic startují i Francouzi. První den se velmi vydařil našemu C 

družstvu. Sehraná dvojice Jiřinka + Jirka dokázala 3x vyhrát. Výborné jsou oba 

výsledky C družstva s velmi zkušenými a sehranými Lysolajemi. Z devítky 

našich hráčů, mají start na letní a zimní lize jen čtyři. Dalších pět nováčků, 

startovalo poprvé na velkém turnaji. Áčko KSŘ, získalo svůj první  seniorský 

bod. Více na webu :  http://www.ubulodrom.cz/ubuliga  

 

SOBOTA 29. 11. 2014 HRÁLO NAŠE C DRUŽSTVO V SESTAVĚ: 

JIŘINKA + JIRKA a DVA JAROSLAVOVÉ S MARUŠKOU. 5 HRÁČŮ. 

 

KSŘ C- RODAMIENTO  B  2:0    (22:13) 11:3 + 11:10 

KSŘ C- STAHROM               1:1   (15:16) 11:5 + 4:11 

KSŘ C - LYSOLAJE             0:2   (10:22) 5:11 + 5:11 

KSŘ C – 3+1                           1:1   (18:19) 7:11 + 11:8 

  

KSŘ „C“     VÝHRY  REMÍZI  PROHRY SKÓRE   + -      BODY 

5. MÍSTO           1              2                  1          65:70     - 5          4  

 

 

NEDĚLE 30. 11. 2014 HRÁLO NAŠE QA DRUŽSTVO V SESTAVĚ: 

JANA+ VLADIMÍR a OLGA + MARIE.    4 HRÁČI 

 

KSŘ A- RODAMIENTO  C   0:2    (7:22) 0:11 + 7:11 

KSŘ A- LODĚNICE B           1:1   (11:18) 11:7 + 6:11 

KSŘ A – UNĚTICE  A           0:2    (2:22) 1:11 + 1:11 

 
KSŘ „A“       VÝHRY  REMÍZI  PROHRY SKÓRE   + -      BODY 

8. MÍSTO          0              1               2             26:62     - 36          1  

 

http://prazskypetanque.cz/
http://www.ubulodrom.cz/ubuliga


Pár užitečných informací účastníka turnaje: 

Do zimní herny se dostanete do 11 hod. jedině, přes dvůr, velkými dveřmi 

zadem. Unětická restaurace otevírá až v 11 hod. V jídelníčku má rozmanitý 

výběr jídla i nápojů. Z herny se dá po schodech seběhnout do restaurace i 

zpět. Podlaha v herně je dřevěná, posypaná a ztužená štěrkem. Koule mají 

jiný odskok, než na venkovním hřišti. Teple se oblečte a vezměte sebou i 

případnou svačinu. 

 

První hrací víkend je za námi!  (Očima pořadatelů) 
 

Sobota 29.11.2014 - Jediným týmem bez bodu ve skupině "A" po 
prvním hracím dni 4. ročníku zimní Ubuligy zůstalo Rodamiento "B", i 
když jejich výsledky zdaleka nebyly jednoznačné. Jinak byl celý první 
den plný překvapivých výsledků. Obhájci titulu z Loděnice A ztratili 
hned 3 zápasy. Předloňský vítěz Sahara Hero, ztratil jediné utkání, 
stejně jako překvapení prvního dne – tým PC Lysolaje. Dalším 
překvapením jsou 4 body nováčka z KSŘ Řepy C. Boj o čtyři 
postupová místa bude ještě velmi zajímavý a zabojují o ně určitě i 
týmy Stahrom, Tři plus jeden a možná i Praha 13, která zvítězila ve 
dvou zápasech. 
  
 
Neděle 30.11.2014 - Druhý hrací den (skupina "B") suverénním 
způsobem nakročil k postupu tým UBU Únětice se 7 body. V 
nejkrásnějším zápase dne zvítězila dvojice Konšel/Mikšovský nad 
zkušeným Kaucou s Hubáčkem 11-10. Stejným způsobem po 100 
minutách hry zvítězilo Rodamiento C nad druhým týmem UBU. Každý 
z týmů získal již alespoň jedno vítězství. Nedařilo se překvapivě 
manželům Demčíkovým, kteří za Saharu "Démoni" bodovali až v 
posledním ze tří odehraných utkání. Nedařilo se týmu Loděnice B, 
který se zařadil mezi dvoubodový Petank Praha a Senior tým Praha 1 
A. Premiérové vítězství uhrál nováček KSŘ Řepy A. 
  
Příští víkend se představí další favorité včetně La Boule Rouge ve 
skupině C a dozvíme se i první čtyři postupující z Áčka. 
  
Koulím zdar! 



 

 
 

NABÍDKA UNĚTICKÉHO PIVA JE VELMI SLUŠNÁ. 
 
 



 
DVA POHLEDY NA PŘÍJEMNÉ POSEZENÍ V UNĚTICKÉ RESTAURACI 

 



 
A TUDY CHODÍ VĚTŠINA HRÁČŮ DO ZIMNÍ HERNY PETANQUE V UNĚTICÍCH 

 



 
ČEKÁNÍ A DRUŽSTVA KSŘ SKONČILO.JDE SE HRÁT NA HŘIŠTĚ 1 a 2 

 



 
LIGOVÉ DRUŽSTVO RODAMIENTO C, BYLO NAD NAŠE SÍLY. 

 



 
OBDIVOVALI JSME NESKUTEČNÉ UMĚNÍ LOŇSKÉHO VÍTEZE JAKUBA KONŠELA 

 


